
 

 

2016-1CZ01-KA202-024024 

1. Transnational Meeting     -    Mezinárodní setkání  

25.10. – 26.10. 2016         Praha 

Partneři: 

1. Europrofis Praha , Česká republika – koordinátor 
2. EDIT Value Braga, Portugalsko 
3. Westfallische Hochschule Gelsenkirchen, Německo 
4. ANCED Madrid, Španělsko 
5. Obchodní akademie a JŠ s právem SJZ Písek, Česká republika 
6. Cámara Badajoz, Španělsko 
7. Universidade Do Minho Braga, Portugalsko  
 

Na setkání se poprvé setkali a představili partneři projektu CVTube. Během setkání jsme se seznámili 

podrobně s obsahem a časovým plánem celého projektu , který probíhá od 1.10. 2016 do 31.9. 2018. 

Organizátorem setkání byla firma EUROPROFIS, s.r.o. Praha  

2. Transnational Meeting    -   Mezinárodní setkání  

7. 2. – 8. 2. 2017         Gelsenkirchen, Německo 

Partneři:  

1. Europrofis Praha , Česká republika – koordinátor 
2. EDIT Value Braga, Portugalsko 
3. Westfallische Hochschule Gelsenkirchen, Německo 
4. ANCED Madrid, Španělsko 
5. Obchodní akademie a JŠ s právem SJZ Písek, Česká republika 
6. Cámara Badajoz, Španělsko 
7. Universidade Do Minho Braga, Portugalsko  
 

Na setkání se mimo jiné probírala organizace a výběr nejvhodnějších typů pro natáčení video CV. 

Organizátorem setkání byla Westfälische Hochschule Gelsenkirchen. 

3. Transnational Meeting    -   Mezinárodní setkání  

26.9. – 27.9. 2017         Braga, Portugalsko 

Partneři: 



1. Europrofis Praha , Česká republika – koordinátor 
2. EDIT Value Braga, Portugalsko 
3. Westfallische Hochschule Gelsenkirchen, Německo 
4. ANCED Madrid, Španělsko 
5. Obchodní akademie a JŠ s právem SJZ Písek, Česká republika 
6. Cámara Badajoz, Španělsko 
7. Universidade Do Minho Braga, Portugalsko  
 

Na setkání se diskutovalo o formě a obsahu tutoriálů pro natáčení videí a ztvárnění webových stránek 

a platformy CVTube. 

Organizátorem byla firma EDIT Value Braga. 

4. Transnational Meeting    -   Mezinárodní setkání  

6.2. -11.2. 2018               Madrid, Španělsko 

Partneři: 

1. Europrofis Praha, Česká republika – koordinátor 
2. EDIT Value Braga, Portugalsko 
3. Westfallische Hochschule Gelsenkirchen, Německo 
4. ANCED Madrid, Španělsko 
5. Obchodní akademie a JŠ s právem SJZ Písek, Česká republika 
6. Cámara Badajoz, Španělsko 
7. Universidade Do Minho Braga, Portugalsko  
 

Na setkání se diskutovalo o platformě pro žadatele o práci a zaměstnavatele, nabízející pracovní 

místa. Zároveň se natočily video tutoriály ve čtyřech jazykových mutacích (AJ, NJ,PT,ŚP).  

Organizátorem byla firma ANCED Madrid ve spolupráci s Universitou UDIMA Madrid. 

5. Transnational Meeting    -   Mezinárodní konference 

                                                       Finální setkání  

26.9. – 28. 9. Praha 

Partneři: 

1. Europrofis Praha, Česká republika – koordinátor 
2. EDIT Value Braga, Portugalsko 
3. Westfallische Hochschule Gelsenkirchen, Německo 
4. ANCED Madrid, Španělsko 
5. Obchodní akademie a JŠ s právem SJZ Písek, Česká republika 
6. Cámara Badajoz, Španělsko 
7. Universidade Do Minho Braga, Portugalsko  
 



Konference se dále zúčastnili studenti středních škol a zástupci firem, kdy zástupci koordinátora a 

partnerů představili přítomným CVTube platformu, její možnosti a využití, nechyběly ani praktické 

ukázky videoživotopisů, tištěných a videonávodů a manuálů. Na závěr konference se zodpovídaly 

dotazy zájemců. 

Finálního setkání byli přítomni již jen partneři a koordinátor, který nás informoval o splněných 

úkolech a probírali jsme, co ještě zbývá doplnit do závěrečné zprávy. 


